•

- 7̀60. 4teo,wda 	•
- sq

Câmara Municipal de lbitinga

111111111111 111 	 1 Protocolo Geral 0002205/
111

2017
E

Data: 08/05/2017 Horário: 17:27
Legislativo - IND 797/2017

Indica os serviços de manutenção da pintura das lombadas de toda a cidade.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias
Mar ues.

Destinatária: Prefeita Munici
— Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria

conforme segue
competente, os serviços de pintura das lombadas de toda a cidade, justificativa.

A intenção deste é proporcionar maior segurança aos munícipes, dei
lombadas mais

visíveis, fazendo com que as mesmas
realizem corretamente sua

xando as
fiinção, pois

trata-se de instrumento essencial ao trânsito.

Sala das Sessões "Dejanir
Storniolo", em 05 de maio de 2017.

rto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância

Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16)
3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.go v.br
 / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1